Et donan atento que ab antiquo tempore aguila de aurata dicte confratrie consuierit ire in processionibus huis ecclesie festivitatis Corporis Xti. et Ste. Tecele pro ornatu procesionum et gaudio festivitatum, et in certis locis consuierit processio se detenere et expectare et lauidicare dicte aguila ut saltaret et dansas fácerit, prout fecit ante Sm. Sacramentum et reliquiam braqui Ste. Tecele, in omnium conspectum et magno aplausum, et ad dictum efectum saltandi et dansandi putem... et datus put illi loci, et atento in capitulo celebrato in septembres MDCVII fuit decretum iret aguila inter clerum, ideo ordinarunt et deliberarunt que dicta aguila habeat suum locum in procesionibus post omnes cruces et eclesiastichs.

Libro de Actas del Cabildo del año correspondiente. A. C. T.